

3º RELATÓRIO CONSOLIDADO DE ANDAMENTO DO PBA E DO ATENDIMENTO DE CONDICIONANTES

4.6.1. PROJETO DE ACOMPANHAMENTO E MONITORAMENTO SOCIAL DAS COMUNIDADES DO ENTORNO DA OBRA E DAS COMUNIDADES ANFITRIÃS

Anexo 4.6.1 - 3 - Apresentação e Aprovação do Projeto 4.6.1 em Anapu

Resolução do Conselho Municipal de Ação Social de Anapu



PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Resolução do Conselho Municipal de Ação Social

A presidente do Conselho Municipal de Acompanhamento e Controle Social do Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Anapu, no uso de suas atribuições e de acordo com a maioria dos membros presentes deste colegiado, em reunião extraordinária realizada em 04 de Dezembro de 2012.

Resolve:

Aprovar o Projeto de Acompanhamento e Monitoramento Social das comunidades de entorno da obra e comunidades anfitriãs (projeto 4.6.1) do PBA da UHE Belo Monte executado pela Norte Energia S/A.

Samuel Mandes da Costa Samuel Mendes da costa

(Membro)

Manoel Carvalho

(Membro)

Mpikulane fermuna de fia ujo Maikeilane Ferreira de Araujo

(Membro)

Floriza dos Santos Ramos

(Membro)

Floriza dos Santos Kanos



PODER EXECUTIVO PREFEITURA MUNICIPAL DE ANAPU SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

sdanges de Canalho

Solange Silva de Carvalho (Membro)

Nadir Cirino do Silvo

Nadir Cirino da Silva (Membro)

Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogada as disposições em contrário.

GRAÇA DOSOCORRO SILVA BRITO Presidente do Cons. Mun. De Assistência Social.

Anapu, 04 de Dezembro de 2012.